お客様各位

敬具

品 番 品 名
JBC-12A 無地ハーフパンツ 税込 ¥3,740 (¥3,400-) 税込 ¥3,850 (¥3,500-)
JBC-9 ﾁｪｯｸ柄ﾊｰﾌﾊﾟﾝﾂ 税込 ¥6,160 (¥5,600-) 税込 ¥6,490 (¥5,900-)
JBSK-14 ﾁｪｯｸ柄ﾎﾞｯｸｽｽｶｰﾄ 税込 ¥7,018 (¥6,380-) 税込 ¥8,250 (¥7,500-)
JBSK-17 ﾁｪｯｸ柄総ｺﾞﾑﾌﾟﾘｰﾂｽｶｰﾄ 税込 ¥7,150 (¥6,500-) 税込 ¥9,900 (¥9,000-)
JBSK-2 ﾁｪｯｸ柄ﾌﾟﾘｰﾂｽｶｰﾄ 税込 ¥7,018 (¥6,380-) 税込 ¥10,670 (¥9,700-)
JBSK-7 ｽｶｰﾄ風ｷｭﾛｯﾄ 税込 ¥5,720 (¥5,200-) 税込 ¥6,050 (¥5,500-)
JBSK-8 裾ﾗｲﾝ入りｷｭﾛｯﾄ 税込 ¥6,490 (¥5,900-) 税込 ¥7,040 (¥6,400-)
JBV-1 千鳥格子ﾍﾞｽﾄ 税込 ¥5,280 (¥4,800-) 税込 ¥5,610 (¥5,100-)
JBV-10 ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞﾍﾞｽﾄ 税込 ¥5,610 (¥5,100-) 税込 ¥5,720 (¥5,200-)
JBV-6 ﾍﾞｽﾄ 税込 ¥5,280 (¥4,800-) 税込 ¥5,500 (¥5,000-)
JBV-7 ﾗｲﾝ入りﾍﾞｽﾄ 税込 ¥5,940 (¥5,400-) 税込 ¥6,050 (¥5,500-)
JBV-9 ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞﾍﾞｽﾄ 税込 ¥5,280 (¥4,800-) 税込 ¥5,500 (¥5,000-)
JMC-4 脇ﾗｲﾝﾊｰﾌﾊﾟﾝﾂ 税込 ¥5,940 (¥5,400-) 税込 ¥6,490 (¥5,900-)
JMJ-17 半袖ｼﾞｬｹｯﾄ 税込 ¥12,100 (¥11,000-) 税込 ¥13,200 (¥12,000-)
JMJ-20 半袖ｼﾞｬｹｯﾄ 税込 ¥12,100 (¥11,000-) 税込 ¥12,650 (¥11,500-)
JMJ-21 半袖ｼﾞｬｹｯﾄ 税込 ¥11,253 (¥10,230-) 税込 ¥12,430 (¥11,300-)
JML-11 ⾧袖ｼﾞｬｹｯﾄ 税込 ¥15,400 (¥14,000-) 税込 ¥15,730 (¥14,300-)
JML-7 ⾧袖ｼﾞｬｹｯﾄ 税込 ¥14,190 (¥12,900-) 税込 ¥14,454 (¥13,140-)
JMOP-1 ﾜﾝﾋﾟｰｽ 税込 ¥7,810 (¥7,100-) 税込 ¥8,030 (¥7,300-)
JMSK-26 裾切替ﾌﾚｱｽｶｰﾄ 税込 ¥4,730 (¥4,300-) 税込 ¥4,950 (¥4,500-)
JMSK-27 裾ﾗｲﾝﾌﾚｱｽｶｰﾄ 税込 ¥4,730 (¥4,300-) 税込 ¥4,950 (¥4,500-)
JMSK-30 裾ﾗｲﾝﾌﾚｱｷｭﾛｯﾄ 税込 ¥6,600 (¥6,000-) 税込 ¥6,820 (¥6,200-)
JMSK-9 ﾎﾞｯｸｽｽｶｰﾄ 税込 ¥6,710 (¥6,100-) 税込 ¥7,480 (¥6,800-)
JMV-17 ｽﾀﾝﾄﾞｶﾗｰﾍﾞｽﾄ 税込 ¥6,820 (¥6,200-) 税込 ¥7,040 (¥6,400-)
JMV-18 ｽﾀﾝﾄﾞｶﾗｰﾍﾞｽﾄ 税込 ¥7,920 (¥7,200-) 税込 ¥8,140 (¥7,400-)
M-4 ﾚﾆﾔｰﾄﾞ 税込 ¥3,080 (¥2,800-) 税込 ¥3,630 (¥3,300-)
1130 Ｙタイ 税込 ¥1,727-  (¥1,570-) 税込 ¥1,903-  (¥1,730-)
F1510 ﾀﾞﾌﾞﾙ蝶ﾀｲ 税込 ¥1,386-  (¥1,260-) 税込 ¥1,529-  (¥1,390-)
F1310 結びｾｰﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙ蝶ﾀｲ 税込 ¥1,397-  (¥1,270-) 税込 ¥1,540-  (¥1,400-)

198BH Y タイ（綾ｽﾄﾗｲﾌﾟ） 税込 ¥2,035-  (¥1,850-) 税込 ¥2,244 - (¥2,040-)
198JL Y タイ（ﾛｲﾔﾙｸﾚｽﾄ） 税込 ¥2,079-  (¥1,890-) 税込 ¥2,288-  (¥2,080-)

JY4673 ワンタッチタイ 税込 ¥1,210-  (¥1,100-) 税込 ¥1,320-  (¥1,200-)
4112 蝶ﾀｲ（こども用） 税込 ¥913-  (¥830-) 税込  ¥1,001- (¥910-)
JX4801-9 蝶ネクタイ 税込 ¥1,650- (¥1,500-) 税込 ¥2,200-  (¥2,000-)

以上

河合産業株式会社 フェスティバルゲート

改定前価格 改定後価格

2025年5月

価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にあり

がとうございます。

 さて、この度、一部製品について価格改定させていただきます事をご連絡いたします。昨今の原材

料・付属品・物流コストの価格上昇に伴い、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

 つきましては、誠に不本意ながら6月1日(日)ご注文分より下記のとおり価格改定を実施させていた

だきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

記